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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Bødeforelæg
fremsendt, 5.000kr. Følgende er konstateret: På
ventilationsåbning i lagerlokalet, hvor der opbevares fødevarer,
ses der støv og sorte belægninger. Ved vinduet bag
virksomhedens ovn i det bagerste produktionslokale ses der
støv, produktrester, mørke belægninger og en natsværmer, og
på gulvet i lokalet ses der gamle produktrester og støv. På loftet
ses der støv, spindelvæv, gule belægninger og små sorte prikker
mange steder. På kanten af bordet ses der gule, hvide, fedtede
og indtørrede belægninger. På stikkontakten ses der mørke og
gule indtørrede belægninger. Under stegeplade og røremaskine
ses der gamle produktrester. På virksomhedens håndvask og på
spejlet herved ses der brune og gule indtørrede belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er fair nok.
Vi opper os. Vejledt generelt om regler for renholdelse.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende
registrering af væsentlig ændring, herunder registrering til 1/3
reglen, eller ansøgning om autorisation, fra forrige
kontrolbesøg.
Forholdet er ikke bragt i orden. Bødeforelæg fremsendt, 5.000
kr.
Følgende er konstateret: Virksomheden har levering af
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animalske fødevarer til andre detailvirksomheder. Maden er lavet fra bunden af bl.a. uforarbejdede animalske
fødevarer og leveres spiseklar. Virksomheden har ikke anmeldt væsentlige ændringer i virksomhedens
aktiviteter til Fødevarestyrelsen, herunder om registrering til 1/3 reglen eller autorisation. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Ansat oplyser at han tror at indehaver afventer Fødevarestyrelsen. Virksomhedens
indehaver er ikke tilstede under kontrolbesøget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Der er foretaget fotodokumentation.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


